
Результати рейтингового оцінювання
педагогічних працівників

За 2023-2024 н.р.

№ ПІП викладача

1 Майка М.Б. 3481
2 Руденко О.А. 3313
3 Чорній Л.Н. 3002
4 Муха Р.А. 2916
5 Вишневська Г.Б. 2902
6 Меленчук Л. І. 2836
7 Манчевська Н.О. 2776
8 Гладчук О.П. 2686
9 Добровольська С.Я. 2575

10 Вавричук О.С. 2555
11 Мельник М.І. 2545
12 Денисовський М.Д. 2489
13 Шендирук Н.М. 2449
17 Городиська Н. 2440
14 Василенко Л.І. 2422
15 Мельник Т.М. 2419
16 Заставна О.П. 2360
18 Колісник Т.Б. 2273
19 Ятчук М.А. 2272
20 Посвятовська О. Б. 2196
21 Ткачук Ю.П. 2154
22 Сидор Н. 2151
23 Прокопчук Н.Р. 2138
24 Вовчук О.М. 2130
25 Маркович М.Й. 2108
26 Паршин Л.А. 2088
27 Ухач Л.М. 2080
28 Павлюс В. П. 2073
29 Біда Г.М. 2039
30 Гандзій Р.Я. 2038
31 Баб'юк О.В. 2014

Сумарна 
кількість 

балів 
викладача 



32 Лубкович Н. 1938
33 Рудик М. 1938
34 Заплітна І.А. 1862
35 Спільніченко О.І. 1858
36 Турчин О.М. 1849
37 Липка Р.Б. 1772
38 Бончук Н.М. 1754
39 Гелецька І.О. 1745
40 Банах С.В. 1733
41 Зозуля С.М. 1726
42 Сиротюк О.Б. 1723
43 Гавришків Н.Г. 1720
44 Скиба В.М. 1713
45 Стефурак Н.А. 1688
46 Капітан В.С. 1667
47 Куницька Н.Б. 1662
48 Галонжка О.В. 1623
49 Копестинська О.І. 1621
50 Ляска В.М 1587
51 Чубей О.О 1582
52 Гайда О.М. 1534
53 Бездіжа А.А. 1528
54 Павелко Я.Б. 1502
55 Кузик В. М. 1467
56 Кульчинська Н.З. 1463
57 Питель Н.С. 1452
58 Квас О.Б. 1450
59 Ющак Н.А. 1448
60 Баб’юк В.М. 1411
61 Зуєв В.О. 1258
62 Марисюк М.О. 1250
63 Кульчицька Л.Л. 1243
64 Божаківська М.О. 1216
65 Іванюк Л.І. 1204
66 Кухарук Х.А. 1181
67 Павленко Л.Л. 1170
68 Безкоровайна М. Л. 1161
69 Панчук М.В. 1149
70 Грицик Ю.П. 1116
71 Горішна Л.В. 1115
72 Чорноока Л.М. 1102
73 Слєпцова О.Я. 1048
74 Дживра О. 1006
75 Перчик І.М. 995
76 Пискливець О. С. 939
77 Слабіцька Н.П. 924
78 Данилюк С.М. 859
79 Сисоєва О.О 845
80 Зайкіна І.П. 799
81 Самойлова І.А. 648



82 Юсик З.Б. 603
83 Хрупало Р.Д. 599
84 Рунців-Королюк О.І. 536
85 Сеник Н.В. 531
86 Кушнір Л.Б. 485
87 Никитюк Н.Г. 481
88 Бачуріна Т.І 451
89 Нечепор І.В. 437
90 Кузів І.С. 429
91 Хлопова Ю.О. 208
92 Демкура Т.О. 153
93 Кузьмінська М.В. 0



Навчально-методична робота

№ ПІП викладача

За 202Колодницький І.З. 2520
2 Гелецька І.О. 2370
3 Ятчук М.А. 2035
4 Василенко Л.І. 1915
5 Денисовський М.Д. 1820
6 Майка М.Б. 1610
7 Мельник Т.М. 1600
8 Ткачук Ю.П. 1510
9 Скиба В.М. 1510

10 Заставна О.П. 1500
11 Мельник М.І. 1420
12 Кузів Л. Б 1410
13 Вовчук О.М. 1295
14 Іванюк Л.І. 1290
15 Паршин Л.А. 1280
16 Шендирук Н.М. 1245
17 Копестинська О.І. 1230
18 Павлюс В. П. 1180
19 Ющак Н.А. 1150
20 Бончук Н.М. 1120
21 Прокопчук Н.Р. 1080
22 Баб'юк О.В. 1040
23 Ступка О.П. 1010
24 Кульчинська Н.З. 990
25 Квас О.Б. 980
26 Заплітна І.А. 970
27 Сиротюк О.Б. 955
28 Кузик В. М. 942
29 Капітан В. С. 921
30 Грицик Ю.П. 900
31 Посвятовська О. Б. 890
32 Манчевська Н.О. 880
33 Банах С.В. 875
34 Касперська Л.А. 860
35 Сидор Н. 850

навчально-
методична 

робота



36 Чорноока Л.М. 845
37 Фінклер Ю. Е. 840
38 Липка Р.Б. 815
39 Стефурак Н.А. 815
40 Кузів І.С. 800
41  Бездіжа А. А. 780
42 Грабчук В.Б. 770
43 Гавришків Н.Г. 760
44 Кухарук Х.А. 750
45 Питель Н.С. 730
46 Зайкіна І.П. 720
47 Біда Г.М. 710
48 Слєпцова О.Я. 705
49 Турчин О.М 695
50 Ляска В.М. 660
51 Меленчук Л. І. 635
52 Гладчук О.П. 630
53 Марисюк М.О. 576
54 Сисоєва О.О. 570
55 Чубей О.О 570
56 Муха Р.А. 562
57 Любасюк А. 560
58 Руденко О.А. 555
59 Городиська Н. 493
60 Сеник Н.В. 480
61 Ухач Л.М. 480
62 Божаківська М.О. 455
63 Бачуріна Т.І. 440
64 Гандзій Р.Я. 440
65 Никитюк Н.Г. 430
66 Дживра О. 430
67 Пискливець О. С. 425
68 Спільніченко О.І. 425
69 Павелко Я.Б. 420
70 Рудик М. 420
71 Слабіцька Н.П. 410
72 Баб’юк В.М. 365
73   Журба В. М. 360
74 Оверко В.В. 355
75 Кушнір Л.Б. 350
76 Роговська О.Я. 345
77 Токар Н.Т. 300
78 Лубкович Н. 300
79 Івасьєв С.В.- сум 280
80 Безкоровайна М. Л. 260
81 Сиротюк Н.С. 240
82 Добровольська С.Я. 210
83 Кучерява О. М. 200



84 Гурневич М.Г. 180
85 Редьква А.М. 100
86 Данилюк С.М. 90
87 Вітович Т.Б. 0
88 Кузьмінська М.В. 0
89 Вавричук О.С. 0
90 Боднарчук І.Д. 0
91 Подобівський В.С. 0
92 Кульчицька Л.Л. 0
93 Демкура Т.О. 0
94 Бабяк Р.А. 0
95 Лохвицька М.Ф. 0



Науково-методична робота

№ ПІП викладача

За 202Чорній Л.Н. 686
2 Меленчук Л. І. 503
3 Добровольська С.Я. 428
4 Шендирук Н.М. 383
5 Турчин О.М. 363
6 Банах С.В. 333
7 Сиротюк О.Б. 323
8 Спільніченко О.І. 320
9 Заставна О.П. 320

10 Кузів І.С. 305
11 Капітан В.С. 298
12 Ятчук М.А. 283
13 Кульчинська Н.З. 278
14 Заплітна І.А. 265
15 Вишневська Г.Б. 238
16 Павлюс В. П. 203
17 Манчевська Н.О. 183
18 Чубей О.О 181
19 Вавричук О.С. 173
20 Посвятовська О. Б. 173
21 Гандзій Р.Я. 173
22 Стефурак Н.А. 160
23 Слєпцова О.Я. 138
24 Павленко Л.Л. 130
25 Ухач Л.М. 123
26 Гайда О.М. 123
27 Гавришків Н.Г. 123
28 Руденко О.А. 120
29 Гелецька І.О. 120
30 Гладчук О.П. 113
31 Паршин Л.А. 113
32 Скиба В.М. 103
33 Бездіжа А.А. 98
34 Муха Р.А. 93
35 Павелко Я.Б. 93

науково-
методична 

робота



36 Копестинська О.І. 68
37 Кульчицька Л.Л. 63
38 Баб'юк О.В. 63
39 Галонжка О.В. 63
40 Зайкіна І.П. 63
41 Вовчук О.М. 53
42 Колісник Т.Б. 53
43 Чорноока Л.М. 53
44 Зуєв В.О. 53
45 Кузик В. М. 53
46 Хлопова Ю.О. 53
47 Куницька Н.Б. 50
48 Горішна Л.В. 50
49 Біда Г.М. 46
50 Баб’юк В.М. 46
51 Кушнір Л.Б. 46
52 Мельник Т.М. 43
53 Юсик З.Б. 43
54 Ющак Н.А. 38
55 Хрупало Р.Д. 38
56 Квас О.Б. 33
57 Безкоровайна М. Л. 33
58 Сидор Н. 33
59 Божаківська М.О. 28
60 Ляска В.М 26
61 Василенко Л.І. 23
62 Бончук Н.М. 23
63 Зозуля С.М. 23
64 Липка Р.Б. 23
65 Питель Н.С. 23
66 Ткачук Ю.П. 23
67 Марисюк М.О. 23
68 Дживра О. 23
69 Городиська Н. 23
70 Рудик М. 23
71 Маркович М.Й. 23
72 Лубкович Н. 23
73 Данилюк С.М. 23
74 Прокопчук Н.Р. 20
75 Денисовський М.Д. 20
76 Мельник М.І. 18
77 Никитюк Н.Г. 18
78 Майка М.Б. 13
79 Іванюк Л.І. 13
80 Пискливець О. С. 13
81 Грицик Ю.П. 13
82 Сеник Н.В. 13
83 Бачуріна Т.І 13



84 Панчук М.В. 3
85 Кухарук Х.А. 3
86 Сисоєва О.О 3
87 Нечепор І.В. 3
88 Демкура Т.О. 3
89 Перчик І.М. 3
90 Самойлова І.А. 0
91 Слабіцька Н.П. 0
92 Рунців-Королюк О.І. 0
93 Кузьмінська М.В. 0



Підвищення професійної компетентності

№ ПІП викладача

За 202Сидор Н. 1123
2 Чорній Л.Н. 565
3 Рудик М. 515
4 Лубкович Н. 505
5 Городиська Н. 500
6 Вавричук О.С. 410
7 Турчин О.М. 394
8 Гандзій Р.Я. 306
9 Спільніченко О.І. 300

10 Колісник Т.Б. 300
11 Посвятовська О. Б. 281
12 Банах С.В. 278
13 Гладчук О.П. 270
14 Добровольська С.Я. 264
15 Муха Р.А. 260
16 Грицик Ю.П. 260
17 Шендирук Н.М. 242
18 Куницька Н.Б. 242
19 Паршин Л.А. 231
20 Сиротюк О.Б. 227
21 Маркович М.Й. 210
22 Вишневська Г.Б. 200
23 Ятчук М.А. 198
24 Слєпцова О.Я. 184
25 Капітан В.С. 170
26 Гайда О.М. 166
27 Гавришків Н.Г. 156
28 Біда Г.М. 155
29 Павелко Я.Б. 150
30 Павленко Л.Л. 146
31 Пискливець О. С. 140
32 Безкоровайна М. Л. 136
33 Ухач Л.М. 135
34 Кульчинська Н.З. 132
35 Мельник Т.М. 120

підвищення 
професійної 

компетентності 
викладача



36 Божаківська М.О. 120
37 Ляска В.М 120
38 Мельник М.І. 120
39 Чорноока Л.М. 110
40 Дживра О. 110
41 Кухарук Х.А. 110
42 Копестинська О.І. 104
43 Галонжка О.В. 104
44 Василенко Л.І. 104
45 Кузик В. М. 102
46 Баб'юк О.В. 100
47 Баб’юк В.М. 100
48 Никитюк Н.Г. 98
49 Вовчук О.М. 96
50 Сисоєва О.О 81
51 Руденко О.А. 80
52 Горішна Л.В. 80
53 Кушнір Л.Б. 80
54 Ющак Н.А. 80
55 Питель Н.С. 80
56 Прокопчук Н.Р. 80
57 Нечепор І.В. 80
58 Стефурак Н.А. 77
59 Меленчук Л. І. 71
60 Хлопова Ю.О. 70
61 Заставна О.П. 60
62 Манчевська Н.О. 60
63 Зайкіна І.П. 60
64 Квас О.Б. 60
65 Ткачук Ю.П. 60
66 Іванюк Л.І. 60
67 Панчук М.В. 60
68 Демкура Т.О. 60
69 Чубей О.О 51
70 Кузів І.С. 40
71 Скиба В.М. 40
72 Бездіжа А.А. 40
73 Кульчицька Л.Л. 40
74 Юсик З.Б. 40
75 Хрупало Р.Д. 40
76 Бончук Н.М. 40
77 Липка Р.Б. 40
78 Заплітна І.А. 20
79 Павлюс В. П. 20
80 Гелецька І.О. 20
81 Зуєв В.О. 20
82 Марисюк М.О. 20
83 Данилюк С.М. 20



84 Денисовський М.Д. 20
85 Сеник Н.В. 20
86 Бачуріна Т.І 20
87 Самойлова І.А. 20
88 Перчик І.М. 20
89 Слабіцька Н.П. 19
90 Рунців-Королюк О.І. 12
91 Зозуля С.М. 6
92 Майка М.Б. 0
93 Кузьмінська М.В. 0



Робота з обдарованими студентами

№ ПІП викладача

За 202Мельник М.І. 1345
2 Руденко О.А. 1155
3 Ухач Л.М. 795
4 Меленчук Л. І. 760
5 Галонжка О.В. 700
6 Добровольська С.Я. 633
7 Павелко Я.Б. 575
8 Гандзій Р.Я. 565
9 Ляска В.М 541

10 Біда Г.М. 520
11 Баб’юк В.М. 513
12 Колісник Т.Б. 428
13 Вавричук О.С. 423
14 Квас О.Б. 423
15 Вишневська Г.Б. 400
16 Гавришків Н.Г. 375
17 Спільніченко О.І. 355
18 Чубей О.О 353
19 Слєпцова О.Я. 340
20 Ткачук Ю.П. 335
21 Турчин О.М. 329
22 Баб'юк О.В. 315
23 Сидор Н. 310
24 Кухарук Х.А. 305
25 Посвятовська О. Б. 280
26 Заставна О.П. 280
27 Василенко Л.І. 255
28 Липка Р.Б. 253
29 Кузик В. М. 245
30 Безкоровайна М. Л. 235
31 Лубкович Н. 233
32 Іванюк Л.І. 210
33 Павлюс В. П. 200
34 Слабіцька Н.П. 200
35 Мельник Т.М. 185

робота з 
обдарованими 
студентами та 
міжнародна 

співпраця



36 Рудик М. 183
37 Гайда О.М. 183
38 Грицик Ю.П. 168
39 Павленко Л.Л. 165
40 Манчевська Н.О. 165
41 Банах С.В. 145
42 Кульчицька Л.Л. 128
43 Заплітна І.А. 120
44 Городиська Н. 112
45 Гелецька І.О. 110
46 Дживра О. 103
47 Сиротюк О.Б. 95
48 Питель Н.С. 93
49 Панчук М.В. 85
50 Паршин Л.А. 84
51 Чорноока Л.М. 84
52 Пискливець О. С. 70
53 Стефурак Н.А. 60
54 Божаківська М.О. 58
55 Гладчук О.П. 55
56 Сисоєва О.О 55
57 Муха Р.А. 50
58 Куницька Н.Б. 43
59 Шендирук Н.М. 38
60 Прокопчук Н.Р. 35
61 Копестинська О.І. 30
62 Кузів І.С. 30
63 Ятчук М.А. 25
64 Кульчинська Н.З. 25
65 Бездіжа А.А. 20
66 Капітан В.С. 15
67 Бончук Н.М. 15
68 Бачуріна Т.І 15
69 Ющак Н.А. 10
70 Зайкіна І.П. 10
71 Скиба В.М. 10
72 Марисюк М.О. 10
73 Денисовський М.Д. 10
74 Самойлова І.А. 10
75 Рунців-Королюк О.І. 10
76 Майка М.Б. 10
77 Вовчук О.М. 8
78 Никитюк Н.Г. 5
79 Кушнір Л.Б. 5
80 Данилюк С.М. 5
81 Сеник Н.В. 5
82 Чорній Л.Н. 0
83 Маркович М.Й. 0



84 Горішна Л.В. 0
85 Нечепор І.В. 0
86 Хлопова Ю.О. 0
87 Демкура Т.О. 0
88 Юсик З.Б. 0
89 Хрупало Р.Д. 0
90 Зуєв В.О. 0
91 Зозуля С.М. 0
92 Перчик І.М. 0
93 Кузьмінська М.В. 0



№ ПІП викладача

За 202Чорній Л.Н. 806
2 Василенко Л.І. 710
3 Ткачук Ю.П. 586
4 Спільніченко О.І. 463
5 Зозуля С.М. 406
6 Слабіцька Н.П. 395
7 Бончук Н.М. 376
8 Меленчук Л. І. 367
9 Павлюс В. П. 350

10 Кузик В. М. 338
11 Добровольська С.Я. 335
12 Липка Р.Б. 331
13 Заставна О.П. 312
14 Марисюк М.О. 306
15 Баб'юк О.В. 301
16 Квас О.Б. 294
17 Посвятовська О. Б. 292
18 Слєпцова О.Я. 271
19 Манчевська Н.О. 263
20 Куницька Н.Б. 262
21 Стефурак Н.А. 261
22 Кульчинська Н.З. 258
23 Біда Г.М. 253
24 Мельник М.І. 252
25 Гавришків Н.Г. 246
26 Шендирук Н.М. 246
27 Гандзій Р.Я. 244
28 Сисоєва О.О 241
29 Банах С.В. 217
30 Прокопчук Н.Р. 213
31 Ющак Н.А. 210
32 Капітан В.С. 201
33 Бездіжа А.А. 195
34 Вишневська Г.Б. 194
35 Денисовський М.Д. 194

Громадська, виховна та позааудиторна 
робота

громадська, 
виховна та 

позааудиторна 
роботи



36 Нечепор І.В. 194
37 Ятчук М.А. 186
38 Грицик Ю.П. 175
39 Павелко Я.Б. 174
40 Юсик З.Б. 170
41 Хрупало Р.Д. 169
42 Іванюк Л.І. 166
43 Божаківська М.О. 165
44 Ухач Л.М. 162
45 Баб’юк В.М. 162
46 Паршин Л.А. 160
47 Вовчук О.М. 158
48 Колісник Т.Б. 157
49 Чубей О.О 157
50 Безкоровайна М. Л. 157
51 Питель Н.С. 156
52 Муха Р.А. 156
53 Никитюк Н.Г. 155
54 Вавричук О.С. 149
55 Галонжка О.В. 141
56 Бачуріна Т.І 138
57 Ляска В.М 135
58 Чорноока Л.М. 135
59 Гладчук О.П. 133
60 Кульчицька Л.Л. 127
61 Пискливець О. С. 126
62 Мельник Т.М. 121
63 Копестинська О.І. 119
64 Руденко О.А. 117
65 Сеник Н.В. 113
66 Горішна Л.В. 110
67 Павленко Л.Л. 104
68 Сиротюк О.Б. 103
69 Маркович М.Й. 100
70 Турчин О.М. 98
71 Кухарук Х.А. 93
72 Сидор Н. 90
73 Демкура Т.О. 90
74 Гайда О.М. 72
75 Панчук М.В. 71
76 Зайкіна І.П. 66
77 Заплітна І.А. 64
78 Лубкович Н. 62
79 Рудик М. 62
80 Городиська Н. 62
81 Данилюк С.М. 55
82 Самойлова І.А. 53
83 Дживра О. 50



84 Перчик І.М. 42
85 Кузів І.С. 28
86 Скиба В.М. 25
87 Хлопова Ю.О. 15
88 Рунців-Королюк О.І. 14
89 Кушнір Л.Б. 14
90 Майка М.Б. 10
91 Гелецька І.О. 0
92 Зуєв В.О. 0
93 Кузьмінська М.В. 0



Наукова робота

№ ПІП викладача

За 202Майка М.Б. 2350 3481
2 Денисовський М.Д. 1900 2489
3 Вишневська Г.Б. 1795 2902
4 Руденко О.А. 1550 3313
5 Муха Р.А. 1400 2916
6 Гелецька І.О. 1400 1745
7 Прокопчук Н.Р. 1350 2138
8 Городиська Н. 1250 2347
9 Заставна О.П. 1100 2360

10 Бездіжа А.А. 1100 1528
11 Скиба В.М. 1050 1713
12 Лубкович Н. 900 1938
13 Капітан В.С. 855 1667
14 Рудик М. 800 1938
15 Добровольська С.Я. 700 2575
16 Заплітна І.А. 700 1862
17 Данилюк С.М. 650 859
18 Зуєв В.О. 650 1258
19 Мельник Т.М. 550 2419
20 Меленчук Л. І. 500 2836
21 Баб'юк О.В. 500 2014
22 Стефурак Н.А. 500 1688
23 Гладчук О.П. 500 2686
24 Чорній Л.Н. 480 3002
25 Посвятовська О. Б. 300 2196
26 Біда Г.М. 300 2039
27 Гавришків Н.Г. 300 1720
28 Шендирук Н.М. 300 2449
29 Дживра О. 300 1006
30 Гайда О.М. 260 1534
31 Паршин Л.А. 250 2088
32 Кузик В. М. 200 1467
33 Рунців-Королюк О.І. 200 536
34 Кульчинська Н.З. 150 1463
35 Гандзій Р.Я. 150 2038

наукова 
робота

Сумарна 
кількість 

балів 
викладача 



36 Баб’юк В.М. 150 1411
37 Чубей О.О 150 1582
38 Павленко Л.Л. 150 1170
39 Сиротюк О.Б. 150 1723
40 Ткачук Ю.П. 100 2154
41 Павлюс В. П. 100 2073
42 Слєпцова О.Я. 100 1048
43 Вовчук О.М. 100 2130
44 Колісник Т.Б. 100 2273
45 Вавричук О.С. 100 2555
46 Кухарук Х.А. 100 1181
47 Ухач Л.М. 50 2080
48 Пискливець О. С. 50 939
49 Банах С.В. 10 1733
50 Василенко Л.І. 0 2422
51 Спільніченко О.І. 0 1858
52 Зозуля С.М. 0 1726
53 Слабіцька Н.П. 0 924
54 Бончук Н.М. 0 1754
55 Липка Р.Б. 0 1772
56 Марисюк М.О. 0 1250
57 Квас О.Б. 0 1450
58 Манчевська Н.О. 0 2776
59 Куницька Н.Б. 0 1662
60 Мельник М.І. 0 2545
61 Сисоєва О.О 0 845
62 Ющак Н.А. 0 1448
63 Нечепор І.В. 0 437
64 Ятчук М.А. 0 2272
65 Грицик Ю.П. 0 1116
66 Павелко Я.Б. 0 1502
67 Юсик З.Б. 0 603
68 Хрупало Р.Д. 0 599
69 Іванюк Л.І. 0 1204
70 Божаківська М.О. 0 1216
71 Безкоровайна М. Л. 0 1161
72 Питель Н.С. 0 1452
73 Никитюк Н.Г. 0 481
74 Галонжка О.В. 0 1623
75 Бачуріна Т.І 0 451
76 Ляска В.М 0 1587
77 Чорноока Л.М. 0 1102
78 Кульчицька Л.Л. 0 1243
79 Копестинська О.І. 0 1621
80 Сеник Н.В. 0 531
81 Горішна Л.В. 0 1115
82 Турчин О.М. 0 1849
83 Сидор Н. 0 2151



84 Демкура Т.О. 0 153
85 Панчук М.В. 0 1149
86 Зайкіна І.П. 0 799
87 Самойлова І.А. 0 648
88 Кузів І.С. 0 429
89 Хлопова Ю.О. 0 208
90 Кушнір Л.Б. 0 485
91 Перчик І.М. 0 0
92 Кузьмінська М.В. 0 0



№ Циклова комісія
1 Геодезії, фінансів та загальноекономічних дисциплін 2225

За 2023-Юридичних дисциплін 2093
3 Дисциплін готельно-ресторанної справи та туризму 2085
4 Дисциплін журналістики 2032
5 Суспільних дисциплін 1895
6 Інформатики та комп'ютерних дисциплін 1853
7 Дисциплін дизайну середовища та моделювання одягу 1689
8 Іноземних мов 1558
9 Фізико-математичних та природничих дисциплін 1519

10 Мовно-літературних дисциплін 1508
11 Фізичного виховання 1201
12 Дисциплін перукарського мистецтва 894
13 Дисциплін автомобільного транспорту 849

Середній 
показник 
рейтингу 
викладачів
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